



## Vorläufige Ersatzteilliste

### 554 - Holm

<i>Bild Nr.</i>	<i>Bestell-Nr.</i>	<i>Modell</i>	<i>Menge</i>	<i>Bedienteile</i>
1	50 35 964		1	Holm Oberteil
2	50 35 113		1	Schaltbügel-Motorbremse
3	58 00 491		2	Bügel-Aufnahme
4	00 44 286		2	Abdeckklammer
5	50 74 959		2	Schaltgehäuse-innen
6	00 55 104		2	Sicherungsscheibe
7	50 74 122		1	Schalthebel 2
8	50 36 406		1	Verbindungsstange
9	00 40 197		2	Zylinderstift 6m6x28 DIN 7
10	50 74 958		2	Schaltgehäuse-aussen
11	00 18 358		6	Li.Shr.4x35 KTKX T25
12	50 74 126		1	Schalthebel
13	38 00 352		1	Bowdenzug Motorbremse
14	50 74 110		4	Halbschelle
15	00 18 376		2	Li.Shr.4x30 KTKX T25
16	50 74 127		1	Klemmmstück
17	50 74 956		1	Gehäuse aussen
18	00 20 122		1	6kt. Mu.M6 27040-8 ZN
19	00 72 111		1	Scheibe 6,2x12x0,6 2093 TE
20	50 74 950		1	Hebel
21	58 00 478		1	Schaltgehäuse innen bedruckt Choke
22	00 12 171		1	6kt.Shr.M6x30 931-8.8 ZN
23	38 00 353		1	Bowdenzug Gas 1,5x1265
24	50 31 980		1	Schraube M6x59 Oese.12
25	00 20 116		1	6kt.Mu.M6 439B
26	00 24 110		1	Hutmutter M6 986-5.8
27	00 17 110		2	Fl.Rd.Shr.M8x45 603ZN
28	00 30 164		2	Scheibe 8,4x25x2 Gwoe.
29	00 94 293		4	Sterngriff M8Rdl.62D.
30	50 74 100		1	Halter 22 Bowdenzug
31	50 74 246		2	Schutzkappe
32	53 00 681		2	Holm-Unterteil
33	50 74 376		2	Stopfen 18-20/22GL.SZ.
34	50 74 860		2	Klemmstück r.
35	50 74 861		2	Klemmstück l.
36	00 17 113		2	Fl.Rd.Shr.M8x30 603
37	50 74 976		2	Bolzen 12x23,5 Kt.Lag.